lationibus clementer annuimus; et ne

Cremonensis Ecclesia sua defraudelur iu-

stitia, auctoritate nostri officii volumus

Facii senes et providere. Dum Cremonae cum fratribus
deoetum.

n0stris essemus, querelam in nostra prae-

sentia edidisti,quod quaedam Cremonenses

Ecclesiae, quae tui episcopatus iuris exi-

stunt, nequaquam debitam Ubi reveren-

tiam exhiberent. Quia vero singulis Eccle-

siis suam volumus iusiitiam observare,

decernimus, ut Cremonenses Ecclesiae,

Ecries in ere- quae parochiali iure ad te pertinere no-

"""posLscpT- scuntur, et pars clericorum Ecclesiae San-
sone Subioct»s ctae Mariae, quae tibi eodem iure debet
Iure deccrnit. , .

1
., * -i

esse subiecta, tibi tuisque successoribus

subiectae de caetero et obedientes exi-

stant, et tamquam propriis pastoribus, et

animarum suarum episcopis debitam re-

verenliam et honorem exhibeant; prohi-

bentes, ut nullus clericus per laicos in

eisdem recipiatur Ecclesiis: nullus prae-

positus absque Consilio et assensu Cre-

monensis episcopi, vel Ecclesiae, si epi-

scopus defuerit, statuatur. Adiicimus quo-

Aiia quoque ei que, ut Cremonensis episcopus tamquam
tnbun prmie-

pr0pr j us pastor in praefatis Ecclesiis re-

cipiatur, et honoretur; eique a clericis et

laicis eiusdem loci debita reverentia et

obsequium tam in spiritualibus quam in

lemporalibus deferàtur. Si autem Cremo-

nensis episcopus, vel Ecclesia excommu-

cationis aut inlerdicti senlentiam canonice

in aliquem suorum parochianorum pro-

tulerit, tam ab his, qui ad Placentinum,

quam ab his, qui ad Ciemonensem epi-
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già.

scopatimi pertinent, observetur. Si quis

autem, huius nostri decreti paginam ciauMihe cn„-

sciens, contra eam temere venire tenta- ^uiul.
d °~

verit, clericus dignitatis et officii sui pe-

riculum patiatur, laicus vero ecclesiastica

communione privelur.

Ego Eugemds catholicae Ecclesiae epi- Eugenii pf
subscriptic.

scopus. "

Datum Cremae, per manus Guidonis

S. R. E. diac. card, et cancellarli, non.

iulii, indictione xi, incarnat. dom. anno

MCXLViu, pontifìcalus vero domni Eu-

genii III Papae anno tv.

Dal. die 7 iulii anno Domini 1148,

pontif. anno iv.

XXVIII.

Confirmatio honorum abbattete de Tolla

ì
Jlacentinae dioec, cui nonnulla conce-

duntur privilegia (i).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub Sedis Auo-

stolicae protectione suscipiens Pontifex,

eidem bona omnia confirmat. — Abbati»

electionem monachis concedi!: — Quos
Mediolanensi archiepiscopo in spiritua-